КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-51-О

04.02.2021

О проведении итогового собеседования по русскому языку

на территории Ханты-Мансийского района в 2021 году

Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.02.2021

года № 10-П-134 «О местах проведения, печати, сканирования, хранения и

уничтожения материалов итогового собеседования по русскому языку и

лицах, ответственных за проведение итогового собеседования по русскому

языку 10 февраля 2021 года» (далее – приказ ДО и МП ХМАО – Югры от

03.02.2021 № 10-П-134), в целях обеспечения организованного проведения

итогового собеседования по русскому языку на территории Ханты-

Мансийского района 10 февраля 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лицу, ответственному за организацию проведения итогового

собеседования по русскому языку на территории Ханты-Мансийского

района в 2021 году (Сунцова А.А.):

1.1. Довести приказ ДО и МП ХМАО – Югры от 03.02.2021 года №

10-П-134 до сведения руководителей общеобразовательных организаций

не позднее 05.02.2021 года.

1.2. Организовать своевременную подготовку и проведение

итогового собеседования по русскому языку 10 февраля 2021 года в

соответствии с Порядком проведения ГИА, Порядком проведения

итогового собеседования по русскому языку, методическими

рекомендациями.

2. Возложить на руководителей общеобразовательных организаций

персональную ответственность за:

2.1. Своевременную подготовку к проведению итогового

собеседования по русскому языку 10 февраля 2021 года.

2.2. Проведение итогового собеседования по русскому языку в

соответствии с Порядком проведения ГИА, Порядком проведения

итогового собеседования по русскому языку, методическими

рекомендациями.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета по образованию С.В. Шапарину.

Исполняющий

обязанности

председателя комитета

по образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
01797E530016AC738F45F335D2958F6BA8
Владелец  Теребилкина  Инесса Юрьевна
Действителен с 13.08.2020 по 13.08.2021

И.Ю.Теребилкина

Исполнитель:

заместитель начальника отдела общего образования

Сунцова Анна Александровна,

тел. 8(3467)322-552